

**Frank Jørgensen Holding ApS**  
**Stenkærgård 9, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 02 41 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Frank Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Frank Jørgensen Holding ApS  
Stenkærgård 9  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 02 41 94  
Stiftet: 27. juni 2014  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Frank Jørgensen, Stenkærgård 9, 8763 Rask Mølle

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.875 kr. mod -8.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.047 kr. mod 51.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.875</b>	<b>-8.875</b>
Andre finansielle indtægter	200.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-17.078	-20.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.047</b>	<b>71.010</b>
Skat af årets resultat	0	-20.000
<b>Årets resultat</b>	<b>169.047</b>	<b>51.010</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	61.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.047</b>	<b>51.010</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		206.343	145.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>364.343</u></b>	<b><u>301.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		395.776	541.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>234.881</u>	<u>152.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>635.657</u>	<u>698.904</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>635.657</u></b>	<b><u>698.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	300.086	103.400	453.486
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.790	105.800	-48.990
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	145.296	105.800	301.096
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.047	108.000	169.047
	<b>50.000</b>	<b>206.343</b>	<b>108.000</b>	<b>364.343</b>

## **Noter**

---

2018

2017